
Čtečka Honeywell MS3780 Fusion,
Vícesměrový, RS232, zdroj, černý

cena vč DPH: 6318 Kč
cena bez DPH: 5221 Kč

Kód zboží (ID): 26662

PN: MK3780-61C41

Záruka: 24 měsíců

<span style="font-size: larger;"><b>Metrologic MS3780 Fusion</b></span> je
nový <b>malý ruční vícesměrný laserový snímač s aktivačním tlačítkem
CodeGate</b>. Je to kompaktní, odolný, precizní a spolehlivý snímač <b>se
seřiditelným stojánkem</b>. Čtečka umožňuje uživateli pouhým stiskem tlačítka
operativně změnit snímací režim z vícesměrného na jednopaprskový a rychle a
snadno tak sejmout například požadovaný čárový kód z menu čárkových kódů.
MS3780 Fusion je neobyčejně všestranný snímač čárového kódu nabízející řešení
pro všechny vaše maloobchodní prodejny, které potřebujete vybavit snímači
čárového kódu.

<b>Tlačítko CodeGate</b> umožňuje inteligentní snímání, které je vhodné pro
všechny aplikace snímání čárových kódů, včetně spolehlivého výběru jednotlivých
položek ze seznamu čárových kódů v jednopaprskovém režimu, zpracování
dokumentace a inventarizace majetku.

<span style="font-size: larger;"><b>Výhody:
</b></span> - Snímač nabízí větší snímací rychlost než obdobné konkurenční typy
snímačů (to umožní zvýšení propustnosti u pokladen a spokojenost vašich
zákazníků)
- Snímač odvádí velkou práci při zachování malých rozměrů
- Může být nainstalován přímo na pokladním pultu, na stěně, na stojanu nebo může



být použit i jako ruční snímač
- Vhodný i pro záporné provozní teploty
- Nastavitelný stojan

<b><span style="font-size: larger;">Stručný popis vlastností:
</span> -</b> Ve vícesměrném režimu má snímač MS3780 Fusion rychlost
snímání 1333 sejmutí za sekundu
- Plně automatické snímání čárových kódů&nbsp;
- Možnost aktivace sejmutí čárového kódu tlačítkem CodeGate
- Volba snímacího vzorku tlačítkem
- Nastavitelná hloubka snímacího pole
- Uživatelsky nastavitelný snímací vzorek
- Jednopaprskový snímací režim pro snadný výběr z menu čárových kódů
- Uživatelsky vyměnitelný kabel&nbsp;
- Jednoduché nastavení snímače pomocí programu MetroSet nebo pomocí
nastavovacího manuálu MetroSelect
- Úprava a analýza dat sejmutých snímačem pomocí programu Bits 'n Pieces&nbsp;
- Kompatibilní s ActiveX ovladačem MetrOPOS a JavaPOS&nbsp;
- Snímač využívá firmou Metrologic patentovanou IR aktivaci laseru snímače

<b><span style="font-size: larger;">Parametry:</span>
&nbsp;</b>
Provedení: Kabelové
Rozhraní: RS232
Hmotnost (g): 195
Rozměry š x v x h (mm): 189 x 65 x 73
Barevné provedení: Černá
Auto-sense: Ano
Způsob snímání: Laser

<span style="font-size: larger;"><b>Obsah balení:
</b></span> Čtečka
Návod
Kabeláž
Stojan

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

